
 

 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19 червня  2025 року                        Ананьїв                                                   № 270 

 

Про затвердження Графіка особистого прийому громадян старост 

старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади 

 

Відповідно до статей 40, 54¹ Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту Ананьївської міської ради, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 17.11.2020 року 

№ 10-VІІІ, Положення про старосту, затвердженого рішенням Ананьївської 

міської ради від 08.10.2021 року № 368-VІІІ «Про затвердження Положення про 

старосту» та з метою приведення у відповідність до законодавства, виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Графік особистого прийому громадян старост 

старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади, що 

додається. 

 

2. Старостам старостинських округів Ананьївської міської територіальної 

громади дотримуватись Графіка особистого прийому громадян старост 

старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого цим рішенням. 

 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційної політики апарату 

Ананьївської міської ради оприлюднити Графік особистого прийому громадян 

старост старостинських округів Ананьївської міської територіальної громади на 

офіційному вебсайті Ананьївської міської ради. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 30 грудня 2020 року № 23 «Про затвердження 

графіку роботи старост». 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Ананьївський міський голова     Юрій ТИЩЕНКО  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від 19 червня 2025 року №270  

 

Графік особистого прийому громадян 

старост старостинських округів 

Ананьївської міської територіальної громади 

 

 
Визначене 

робоче місце 

Графік особистого 

прийому громадян 

Староста Байтальського 

старостинського округу 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

с. Ананьїв 

вул. Успенська, 23 

 

с. Ананьїв 

вул. Успенська, 23 

понеділок, середа 

з 9:00 до 12:00 

 

с. Байтали 

вул. Павла Маринича, 65 

вівторок, четвер 

з 9:00 до 12:00 

Староста Гандрабурівського 

старостинського округу 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

с. Гандрабури 

вул. Зарічна, 134 

с. Гандрабури 

вул. Зарічна, 134 

понеділок, середа 

з 9:00 до 12:00 

 

с. Точилове 

вул. Центральна, 1 

вівторок, четвер 

з 9:00 до 12:00 

Староста Жеребківського 

старостинського округу 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

с. Жеребкове 

вул. Михайла 

Грушевського, 47 

с. Жеребкове 

вул. Михайла Грушевського, 47 

понеділок, середа 

з 9:00 до 12:00 

 

с. Новогеоргіївка 

вул. Богдана Хмельницького, 69 Б 

вівторок, четвер 

з 9:00 до 12:00 



Староста Коханівського 

старостинського округу 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

с. Новоселівка 

вул. Лесі Українки, 68 

с. Новоселівка 

вул. Лесі Українки, 68 

понеділок, середа 

з 9:00 до 12:00 

 

с. Коханівка 

вул. Слобідська, 94 Б 

вівторок, четвер 

з 9:00 до 12:00 

Староста Кохівського 

старостинського округу 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

с. Ананьїв 

вул. Вадима 

Нікітіна, 2 

с. Ананьїв 

вул. Вадима Нікітіна, 2 

понеділок, середа 

з 9:00 до 12:00 

 

с. Великобоярка 

вул. Олександра Кушніра, 1 А 

вівторок, четвер 

з 9:00 до 12:00 

Староста Шимківського 

старостинського округу 

Ананьївської міської 

територіальної громади 

с. Шимкове 

вул. Центральна, 21 

с. Шимкове 

вул. Центральна, 21 

понеділок, середа 

з 9:00 до 12:00 

 

с. Романівка 

вул. Центральна, 66 

вівторок 

з 9:00 до 12:00 

 

с. Новоолександрівка 

вул. Миру, 67 

четвер 

з 9:00 до 12:00 

 

_______________________________ 

 

Керуюча справами виконавчого комітету  

Ананьївської міської ради                                            Наталія КОЛОЙДЕНКО 


